
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

П Р И К А З 

0 1  н о я б р я  2023 года с. Кочубеевское №624 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике в 2023/24 учебном году 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении 

школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по 

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579 

МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к 

организации и проведению по общеобразовательным предметам в 

Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике в 2023/24 учебном году 

 

4 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1. Абовян Руслан Мишаевич  4А 1  

2. Бижукова Амина Аслановна 4Б 1  

3. Луценко Полина Сергеевна 4В 1  

4. Ерхов Александр Львович 4А 1  

5. Донец Вероника Владимировна 4А 0  

6. Савченко Кира Сергеевна 4А 0  

7. Шестакова Василиса Сергеевна 4Б 0  

8. Никитченко Никита Сергеевич 4Б 0  

9. Мазур Владислав Михайлович 4В 0  

10. Рубцова Дарья Максимовна 4Б 0  

11. Згонникова Софья Павловна 4Б 0  

12. Леликов Макисм Анатольевич 4В 0  

13. Барышев Алексей Алексеевич 4В 0  

 

5 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Мальцев Михаил Максимович 5 А 1  

2 Ангелов Матвей Александрович 5 А 1  

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 03.11.2023 9:29:57
Ф.И.О. должностного лица: Ибрагимов Исмаил Исрафилович
Должность: директор
Уникальный программный ключ: d05c1f3c-bf42-4d9d-9b45-33ef2568e9e3



3 Столярова Софья Олеговна 5 А 1  

4 Джашеев Альмир Адмирович 5 Б 1  

5 Калоев Давид Николаевич 5 Б 1  

6 Калайтанов Алексей Антонович 5В 1  

7 Свистунова Варвара Вадимовна 5В 1  

8 Разуваев Виктор Андреевич 5Г 1  

9 Галета Анна Ивановна 5 Б 0  

10 Гамзатова Айна Азеровна 5 Б 0  

11 Махов Георгий Саидович 5 А 0  

12 Маслюченко Виктор Иванович 5 А 0  

13 Кальницкая Дарья Алексеевна 5 Б 0  

14 Корнев Артем Юрьевич 5 Б 0  

15 Крейдун Артем Сергеевич 5 Б 0  

16 Никитенок Константин Алексеевич 5 Б 0  

17 Родин Артем Иванович 5 Б 0  

18 Уваров Егор Анатольевич 5 Б 0  

19 Штепа Даниель Александрович 5 Б 0  

20 Ващенко Артем Максимович 5 В 0  

21 Ишханова Ольга Ишхановна  5В 0  

22 Бойко Филипп Андреевич 5Б 0  

23 Калайтанова Анастасия Антоновна 5В 0  

24 Лисицкий Дмитрий Дмитриевич 5В 0  

25 Никитенко Артем Денисович 5В 0  

26 Болотская Елизавета Олеговна 5 Б 0  

27 Веретенникова Полина 

Владимировна 

5Г 0  

28 Волоскова Виктория Олеговна 5Г 0  

29 Динивизюк Владислав Андреевич 5Г 0  

30 Саитов Ислам Асланович 5Г 0  

6класс 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Герасимова Варвара Юрьевна 6А 2  

2 Зайцев Артем Евгеньевич 6 А 2  

3 Копотилкина Полина Михайловна 6 А 2  

4 Ткаченко Артем Евгеньевич  6 А 2  

5 Валова Мария Викторовна 6 А 2  

6 Деревянко Степан Евгеньевич 6 В 2  

7 Бахмудова Саният Муталиповна 6 Б 1  

8 Штрикова Виктория  Сергеевна 6 Б 1  

9 Дубовой Абрам Андреевич 6 В 1  

10 Соляр Вероника Евгеньевна 6 В 1  

11 Степанян София Эдмондовна 6 В 1  

12 Чмырева Алиса Николаевна 6 В 1  

13 Шепелева Дарья Игоревна 6 В 1  



14 Онишко Руслан Степанович 6А 0  

7 класс 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Аслануков Рустам Казбекович 7А 1  

2 Апаршева Алёна Олеговна 7А 0  

3 Кучеров Николай Александрович 7А 0  

4 Гамидов Абакар Магомедшапиевич 7Б 0  

5 Калашников Родион Владимирович 7Б 0  

6 Павлов Кирилл Александрович 7Б 0  

7 Четвертаков Леонид Николаевич 7Б 0  

8 Пантула Иван Владимирович 7В 0  

9 Пиперков Тихон Евгеньевич 7В 0  

10 Ткаченко Екатерина Геннадьевна 7В 0  

11 Михаелян Аркадий Геворгович 7Г 0  

12 Умарова Ясмина Олеговна 7Г 0  

13 Шевцова Мария Сергеевна 7Г 0  

 8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результат  

(балл) 

Тип 

диплома 

1 Бижукова Зарина Аслановна 8 Б 1  

2 Калмыкова Татьяна Ивановна 8 Б 1  

3 Хатуева Зарина Нюрчюковна 8 Б 1  

4 Якубов Глеб Александрович 8 Б 1  

5 Кремнева Валерия Романовна 8 В 1  

6 Грабельник Анна Александровна 8  А 0  

7 Косенко Ольга Олеговна 8 Б 0  

8 Сенина Ульяна Николаевна 8 Б 0  

9 Юшкова Виктория Дмитриевна 8 Б 0  

9 класс 

1 Мишустин Алексей Дмитриевич 9 А 0  

2 Степанов Степан Андреевич 9 А 0  

3 Ковалев Кондрат Андреевич 9 Б 0  

4 Шишкин Тимофей Антонович 9 Б 0  

5 Шишлина Елизавета Романовна 9 Б 0  

6 Петров Максим Александрович 9 В 0  

7 Саитов Рахим Асланович 9 Г 0  

10 класс 

1 Шаев Герман Ануарович 10 Б 3  

2 Амбарцумян Владислав Симонович 10 Б 2  

3 Фомин Вячеслав Александрович 10 Б 2  

4 Коровин Богдан Игоревич 10 А 0  

11класс 

1 Куделина Екатерина Викторовна 11 1  



2 Баринов Руслан Олегович 11 0  

3 Болдарев Андрей Дмитриевич 11 0  

4 Бондарев Сергей Андреевич 11 0  

  5 Ибрагимова Арина Исмаиловна 11 0  

    

6 

Киселев Родион Павлович 11 0  

   7 Крупянова Ульяна Павловна 11 0  

   8 Михайлова Арина Юрьевна 11 0  

    

9 

Никитченко Аделина Сергеевна 11 0  

10 Писаренко Мария Евгеньевна 11 0  

11 Румынский Максим Александрович 11 0  

12 Сиваков Руслан Алексеевич 11 0  

13 Черенко Андрей Андреевич 11 0  

 

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике в 2023/24 учебном году 

дипломом. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов 

 


